DPreisliste Nail Design

Naturnagelpflege Hande

Manicure 55.-Fr
Manicure Deluxe mit Gellac 65.-Fr
Neues Set

Mit Tips/Schablonen/French oder Farbgel 120.00.-Fr

Naturnagelverstarkung mit French oder Farbgel 100.00.-Fr

Auffillen (refill)

Nach 3 Wochen 75.00.-Fr
Ab der 4. Woche 85.00.-Fr
Mit French oder Farbgel 90.00.-Fr
Neuer Nagel 10.00.-Fr
Reparaturen 10.00.-Fr

Nailart nach Aufwand

DPreisliste Pedicure

Kosmetische Pedicure
Hornhaut entfernen, Nagel reinigen und kiirzen

Peeling und Massage 85.00.-Fr

Mit Gel oder Lack 95.00.-Fr



French, Gel, permanent
Mit kiirzen und reinigen

Néagel lackieren (Gellac)

Kombiangebot Pedicure Deluxe

Pedicure + Augenbrauen

65.00.-Fr
85.00.-Fr
65.00.-Fr

135.00.-Fr



